关于2016届毕业研究生联合培养学生车船费、
医疗费报销的通知
各位联合培养毕业研究生：
从联合培养单位返校后请先到各学院报到，在学院了解毕业离校前需要办理的手续及程序。联合培养毕业研究生车船费、医疗费报销的通知如下。
1、 研究生从联合培养单位返校车船费

根据财务处最新规范和要求，联培学生返校产生的车船费，使用原始报销单据手写填报，并附车船票原件，6月13-14日交给辅导员，学院收齐之后交研究生院进行统一核算后打入学生农行卡（车票票面价值不超过当初各外地联合培养单位研究生进入各联合培养单位车船费发放标准的按照票面价值核算，超过当初各外地联合培养单位研究生进入各联合培养单位车船费发放标准的按照标准发放）。费用进卡时间约在6月下旬。
2、 医疗费：
在联合培养单位指定的医院就诊，费用发生六个月内，凭一卡通、病史资料、医疗费发票及明细按照以下流程报销。
（一）具体报销流程如下：

1．登录校园网后勤保障——后勤服务中心——在线服务“医疗”（http://ggws.shou.edu.cn/Stu_Login.aspx）进行学生报销预约登录。

2．登录后携带一卡通、病史资料、医疗费发票及明细、农行卡等到百事通中心审核报销。

（二）审核报销时间和地点：

校历工作日8:30—15:30，后勤服务百事通大厅（学生事务中心底楼大厅）
(三)咨询电话
门诊部预防保健科61900124   百事通中心6190100

                            上海海洋大学研究生院
2016年5月26日